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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 
 

(Sirküler No: 215 ) 
 

   Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) gelen 26.03.2025 tarihli yazıda (e-posta); 

DEİK/Türkiye-Arjantin İş Konseyi tarafından, 21-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

Arjantin’in başkenti Buenos Aires’e yönelik bir özel sektör heyet ziyaretin planlandığı 

belirtilmekte olup heyete ilişkin aşağıdaki hususlar bildirilmektedir; 
 

“T.C. Dışişleri Bakanlığımız Latin Amerika Genel Müdürü Büyükelçi Sayın Yaprak 

Balkan’ın eşlik edeceği ziyaret, iki ülke arasındaki ticaretin artırılması ve yeni iş birliklerinin 

kurulması adına geniş kapsamlı bir etkinlik serisi sunacaktır. Heyet katılımcıları, bölgedeki 

kamu ve özel sektör kuruluş temsilcileriyle bir araya gelerek, sektörel görüşmeler yapmak, 

öncelikli projeler hakkında bilgi edinmek, yatırım fırsatlarını değerlendirmek ve iş ağı 

oluşturma faaliyetlerinde bulunacaktır. 
 

Heyet ziyareti kapsamında, Buenos Aires’de üst düzey resmi makamlar, iş 

dünyasının önde gelen temsilcileri ile toplantılar ve sektörel ikili iş görüşmeleri 

düzenlenecektir. 
 

Arjantin, Latin Amerika’nın öne çıkan ekonomileri arasında yer almakta olup, farklı 

sektörlerde sundukları fırsatlarla Türk iş dünyası için önemli iş birliği potansiyeli 

barındırmaktadır. Arjantin’de tarım ve gıda sanayi ülkenin en güçlü sektörlerinden biridir. 

Bunun yanı sıra otomotiv, enerji ve petrol-gaz, madencilik, lojistik, sağlık, ilaç sanayi, 

savunma, spor ve turizm sektörlerinde yatırım ve ticaret açısından önemli fırsatlar 

sunmaktadır. 
 

Söz konusu program çerçevesinde yapılacak iş görüşmeleri için önemli bir bilgi 

kaynağı niteliğindeki ülkenin makroekonomik göstergeleri, dış ticaret verileri ve genel 

ekonomik görünümüne dair bilgileri içeren ülke bilgi notu ekte sunulmuş olup; bahse konu 

heyet ziyaretine katılmak isteyen firmalarınızın en geç 07 Nisan 2025, Pazartesi günü saat 

17.00’a kadar bağlantıda yer alan kayıt formunu doldurmaları gerekmektedir.” 
 

        Bilgilerine rica olunur. 

           e – imzalıdır  

      Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                                         Genel Sekreter  

 

Ekler: 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2025/215/2025327143448473.rar  
 

1. Arjantin Ülke Bilgi Notu (8 Sayfa, Türkçe) 

2. “The Argentine Economy and Direct Investments” Başlıklı Makale  

(4 Sayfa, İngilizce) 
 

Başvuru ve Katılım Koşulları: 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2025/215/2025327142656303.docx  

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:E9DEE19DE36043E9DEE1. Bu kod ile http://onlineislemler.uib.org.tr/evrak/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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İletişim: 

İlayda Tezol, DEİK/Türkiye-Latin Amerika ve Karayipler İş Konseyi 

Koordinatör Yardımcısı 

E-posta: latinamerika@deik.org.tr  / Tel: (90) (212) 339 50 00/5084 
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